i]ii

i{ll

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
(ПоСЕЛок ЛЕнинскиЙ>

муниципАльного рдйонд
(АшАнскиЙ рдЙон>

РАСПОРЯЖЕНИЕ

<8> декабря2O2З г.

САХА ФРОСПYYБYЛYКЭТИН
"АлдАн оройуонд"

муниципАльнАй оройуонун
*,цЕнинскэй БоIryолэг:)о,

куорА,г тYOлБ:)тин
дьАhАлтАтА

дьАhАл

J\ъ 504

l]il

l

]]i]]lIl

iil

llr
, lШl

lpl
; l'
,l

l

l{lli

iliл

il

;l1-
lltt

ii

i

]

,i

,il,

i.l

п. Ленинский

О размещении муниципального заказа

На основании Федерального закона Российской Федерации Ns 44-ФЗ кО контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственньж и муниципаJIьньD( нужд)

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Контрактному управляющему разместить муниципальный заказ путем проведения
аукциона в электронной форме на право заключить муниципальный контракт на
кВыполнение работ по содержанию мальfх дорог и улиц п. Ленинский и с. Якокр ГП
<<Поселок Ленинский > на 2024 г. ИКЗ 2ЗЗ | 4020 4 6|7 з | 40201 00 1 0043 0 0 | 8|29244

3. Разместить извещение о проведении электронного аукциона на кВыполнение работ по
содержанию малых дорог и улиц п. Ленинский и с. Якокут ГП <Поселок Ленинский>
Алданского района Республики Саха (Якутия)> на официальном сайте www.zakupki.gov.ru

глава поселения С.И. Горлиенко
$Щ;;ъ:;:r;:h.
;*" ЖWffi-"й

Е;*'РЖж€

W,r"r-rЧ.,*{#Жdj';:ý,;}ф